
Asignado Vigente

150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%230 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00AMPLIACIÓN RED DE ENERGÍA COL. BRISAS DE 

ORIENTE

0.000.00 0.00 0.0011 04 006 001 000 23400 15-013-01 

20 7

0.00%APOYO A  INSTITUTO 

MANUEL DE JESUS 

SUBIRANA BARRIO 

SUBIRANA PARA 

PROYECTO DE  

101,304.48 0.00 101,304.48 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 04 006 001 000 23400 11-001-01 

20 7

0.00%APOYO A  INSTITUTO 

MANUEL DE JESUS 

SUBIRANA BARRIO 

SUBIRANA PARA 

PROYECTO DE  

27,969.52 0.00 27,969.52 0.00 0.00 0.00

129,274.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%222 129,274.00 0.00 0.00 0.00 0.00APOYO A CONTINUIDAD AUDITORIO INSTITUTO 

MANUEL DE JESUS SUBIRANA BARRIO SUBIRANA

308,651.800.00 0.00 0.0011 04 005 001 000 23400 15-013-01 

20 7

0.00%SEGUIMIENTO DE 

CONSTRUCCION 

AUDITORIO C.E.B. 

RUBEN ANTUNEZ ALDEA 

SAN JOSE DEL CINCO

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00

25,143.000.00 0.00 100,000.0011 04 004 001 000 23400 15-013-01 

20 7

NAAPOYO A 

CONSTRUCCION CERCO 

DE ESCUELA PEDRO 

LOPEZ CASERIO BUENA 

VISTA

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

400,000.00 0.00 0.00 0.00 333,794.80 0.00%220 500,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00APOYO A CONSTRUCCIÓN CERCO DE ESCUELA PEDRO 

LOPEZ CASERÍO BUENA VISTA

0.000.00 0.00 0.0011 04 002 001 000 23400 15-013-01 

20 7

0.00%CONTINUIDAD DE 

AUDITORIO C.E.B. DR. 

JESUS AGUILAR PAZ 

ALDEA COROCITO

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%214 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONTINUIDAD DE AUDITORIO C.E.B. DR. JESUS 

AGUILAR PAZ ALDEA COROCITO

0.000.00 300,000.00 0.0011 04 014 001 000 23400 15-013-01 

20 7

0.00%CONSTRUCCIÓN DE 

AUDITORIO DE LA 

ESCUELA LAS AMERICA 

ALDEA LA POLLA 

0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 200,000.00 0.0011 04 013 001 000 23400 15-013-01 

20 7

0.00%APOYO EN  

INFRAESTRUCTURA A  

ESCUELA RAFAEL 

PINEDA PONCE ALDEA 

LA ESPERANZA 

0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%000 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00SIN PROYECTO
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Negativa
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911,295.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%253 911,295.00 0.00 0.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DEL MERCADO 

MUNICIPAL BARRIO EL CARBONAL

0.000.00 0.00 0.0011 06 012 001 000 23400 11-001-01 

20 5

0.00%MANTENIMIENTO DE  

RELLENOS SANITARIOS  

DE CREMATORIOS  

MUNICIPALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 06 012 001 000 23400 15-013-01 

20 5

0.00%MANTENIMIENTO DE  

RELLENOS SANITARIOS  

DE CREMATORIOS  

MUNICIPALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%248 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO DE RELLENOS SANITARIOS 

CREMATORIOS MUNICIPALES BONITO ORIENTAL Y 

SAN JOSE DEL CINCO

0.000.00 0.00 0.0011 06 009 001 000 23400 15-013-01 

20 5

0.00%MANTENIMIENTO DE  

CUNETAS  

ALCANTARILLAS Y  

CABEZALES BARRIO EL  

CENTRO CONTIGUO AL  

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%245 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO DE CUNETAS ALCANTARILLAS Y 

CABEZALES BARRIO EL CENTRO FRENTE C.E.B. 

AUGUSTO C. COELLO

0.000.00 0.00 0.0011 06 006 001 000 23400 11-001-01 

20 5

29.14%SANEAMIENTO DE  

MICRO-CUENCA LA  

CUMBRE BONITO 

ORIENTAL

200,000.00 0.00 200,000.00 58,275.00 58,275.00 0.00

200,000.00 58,275.00 58,275.00 0.00 0.00 29.14%243 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00SANEAMIENTO DE MICROCUENCA LA CUMBRE BONITO 

ORIENTAL

0.000.00 0.00 0.0011 06 007 001 000 23400 11-001-01 

20 5

0.00%SANEAMIENTO DE  

MICRO-CUENCA LA  

FRAGOSA ALDEA LA  

ESPERANZA

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%242 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00SANEAMIENTO DE MICROCUENCA LA FRAGOSA ALDEA 

LA ESPERANZA

0.000.00 0.00 0.0011 06 005 001 000 23400 11-001-01 

20 5

0.00%APOYO A PROYECTO  

DE AGUA POTABLE  

ALDEA NUEVA VIDA  

(CAMBIO DE TUBERIA)

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%240 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00APOYO A PROYECTO DE AGUA POTABLE ALDEA NUEVA 

VIDA (CAMBIO DE TUBERÍA)

129,786.120.00 0.00 0.0011 06 002 001 000 23400 15-013-01 

20 5

0.00%APOYO A PROYECTO  

DE AGUA POTABLE COL.  

CLEMENTE CARDONA

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 0.00 0.00 129,786.12 0.00%234 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00APOYO PROYECTO DE AGUA POTABLE COL. CLEMENTE 

CARDONA

0.000.00 0.00 0.0011 07 003 001 000 23400 15-013-01 

20 5

0.00%COMPRA DE LAMPARAS  

COL. BRISAS DE 

ORIENTE

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00
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0.000.00 0.00 0.0015 01 004 001 000 23400 15-013-01 

20 3

0.00%ENCHAPADO Y 

ALCANTARILLADO DE 

QUEBRADA BARRIO EL 

TANQUE

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%282 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00ENCHAPADO DE QUEBRADA BARRIO EL TANQUE

0.000.00 0.00 0.0015 01 003 001 000 23400 15-013-01 

20 3

0.00%APOYO CONSTRUCCION 

CAJA PUENTE ALDEA 

LAS DELICIAS SECTOR 

LA ESPERANZA

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%278 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00APOYO A CONSTRUCCIÓN DE CAJA PUENTE ALDEA 

LAS DELICIAS SECTOR LA ESPERANZA

0.000.00 0.00 0.0015 01 002 001 000 23400 15-013-01 

20 3

0.00%APOYO CONTINUACION 

EMBAULADO DE 

CUNETA COL. CORFINO

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%277 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00APOYO A CONTINUACIÓN EMBAULADO DE CUNETA 

COL. CORFINO

0.000.00 0.00 0.0015 01 001 001 000 23400 15-013-01 

20 3

0.00%APOYO A 

CONSTRUCCION DE 

CAJA PUENTE 

CARBONAL COL. 

BUENOS AIRES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 06 008 001 000 23400 11-001-01 

20 5

0.00%CONSTRUCCION DE  

CAJA PUENTE BARRIO  

BUENOS AIRES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 06 008 001 000 23400 15-013-01 

20 5

0.00%CONSTRUCCION DE  

CAJA PUENTE BARRIO  

BUENOS AIRES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%273 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00APOYO A CONSTRUCCIÓN DE CAJA PUENTE 

CARBONAL COL. BUENOS AIRES

0.000.00 0.00 0.0013 01 001 001 000 23400 15-013-01 

20 7

0.00%APOYO A 

CONSTRUCCIÓN DEL 

PARQUE DE LA 

ESPERANZA

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0013 01 001 001 000 23400 11-001-01 

20 7

0.00%APOYO A 

CONSTRUCCIÓN DEL 

PARQUE DE LA 

ESPERANZA

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%256 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00APOYO A CONSTRUCCIÓN DEL PARQUE ALDEA LA 

ESPERANZA

0.000.00 0.00 0.0013 05 001 000 001 47110 15-013-01 

20 5

0.00%MANTENIMIENTO Y 

REPARACION DEL 

MERCADO MUNICIPAL 

BARRIO EL CARBONAL

61,875.20 0.00 61,875.20 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0013 05 001 000 001 47110 11-001-01 

20 5

0.00%MANTENIMIENTO Y 

REPARACION DEL 

MERCADO MUNICIPAL 

BARRIO EL CARBONAL

849,419.80 0.00 849,419.80 0.00 0.00 0.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DEL MERCADO 

MUNICIPAL BARRIO EL CARBONAL
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0.000.00 0.00 0.0011 06 001 001 000 23400 11-001-01 

20 5

0.00%APOYO A PROYECTO  

DE AGUA POTABLE  

CASERIO CEIBITA TEPIC  

Y PLAYA DE GANADO

164,861.76 0.00 164,861.76 0.00 0.00 0.00

980,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%346 980,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00APOYO A PROYECTO DE AGUA POTABLE CASERÍO 

CEIBITA TEPIC Y PLAYA DE GANADO

0.000.00 0.00 0.0011 07 002 001 000 23400 15-013-01 

20 5

0.00%APOYO A  

CONSTRUCCION  

PROYECTO DE  

ELECTRIFICACION  

ALDEAS NUEVA  

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 07 002 001 000 23400 11-001-01 

20 5

0.00%APOYO A  

CONSTRUCCION  

PROYECTO DE  

ELECTRIFICACION  

ALDEAS NUEVA  

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00

250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%344 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00APOYO A CONSTRUCCIÓN PROYECTO 

ELECTRIFICACION ALDEAS NUEVA JERUSALEN Y RÍO 

CHIQUITO N°2

0.000.00 0.00 200,000.0011 04 007 001 000 23400 15-013-01 

20 7

NACONTINUIDAD DE 

REMODELACION DE 

TECHO Y SISTEMA 

ELECTRICO ESC. RAFAEL 

PINEDA PONCE ALDEA 

200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!328 200,000.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00REMODELACION DE TECHO Y MEJORAMIENTO 

SISTEMA ELÉCTRICO DE ESCUELA RAFAEL PINEDA 

PONCE

4,934.650.00 0.00 0.0011 06 004 001 000 23400 15-013-01 

20 5

27.89%LIMPIEZA DE CUNETAS  

DEL CASCO URBANO  

BONITO ORIENTAL

100,000.00 0.00 100,000.00 27,887.50 27,887.50 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 06 004 001 000 23400 11-001-01 

20 5

0.00%LIMPIEZA DE CUNETAS  

DEL CASCO URBANO  

BONITO ORIENTAL

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

200,000.00 27,887.50 27,887.50 0.00 4,934.65 13.94%308 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00LIMPIEZA DE CUNETAS CASCO URBANO

0.00630,364.24 0.00 0.0015 02 002 001 000 23400 11-001-01 

20 5

0.00%MANTENIMIENTO Y 

REPARACION DEL 

EDIFICIO Y LOCALES 

MUNICIPALES

100,000.00 0.00 730,364.24 0.00 0.00 0.00

0.00150,000.00 0.00 0.0015 02 002 001 000 23400 15-013-01 

20 5

93.65%MANTENIMIENTO Y 

REPARACION DEL 

EDIFICIO Y LOCALES 

MUNICIPALES

0.00 0.00 150,000.00 140,468.16 140,468.16 0.00

880,364.24 140,468.16 140,468.16 0.00 0.00 15.96%288 100,000.00 0.00 780,364.24 0.00 0.00MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DEL EDIFICIO Y 

LOCALES MUNICIPALES

0.000.00 0.00 0.0015 01 004 001 000 23400 11-001-01 

20 3

0.00%ENCHAPADO Y 

ALCANTARILLADO DE 

QUEBRADA BARRIO EL 

TANQUE

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

ENCHAPADO Y 

ALCANTARILLADO DE 

QUEBRADA BARRIO EL 

TANQUE
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0.000.00 0.00 0.0011 08 004 001 000 36100 15-013-01 

20 5

0.00%MEJORAMIENTO DE  

VIVIENDAS SECTOR EL  

PLANTEL Y FEO

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00

250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%352 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS SECTOR EL PLANTEL Y 

FEO

0.000.00 0.00 0.0011 08 003 001 000 36100 11-001-01 

20 5

0.00%MEJORAMIENTO DE  

VIVIENDAS SECTOR  

PLAYA DE GANADO

149,670.93 0.00 149,670.93 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 08 003 001 000 36100 15-013-01 

20 5

0.00%MEJORAMIENTO DE  

VIVIENDAS SECTOR  

PLAYA DE GANADO

100,329.06 0.00 100,329.06 0.00 0.00 0.00

249,999.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%351 249,999.99 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS SECTOR PLAYA DE 

GANADO

0.000.00 0.00 0.0011 08 002 001 000 36100 15-013-01 

20 5

0.00%MEJORAMIENTO DE  

VIVIENDAS SECTOR  

COROCITO

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 08 002 001 000 36100 11-001-01 

20 5

0.00%MEJORAMIENTO DE  

VIVIENDAS SECTOR  

COROCITO

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%350 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS SECTOR COROCITO

0.000.00 0.00 0.0011 08 001 001 000 36100 11-001-01 

20 5

0.00%MEJORAMIENTO DE  

VIVIENDAS SECTOR LA  

ESPERANZA

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 08 001 001 000 36100 15-013-01 

20 5

1.06%MEJORAMIENTO DE  

VIVIENDAS SECTOR LA  

ESPERANZA

300,000.00 0.00 300,000.00 3,165.00 3,165.00 0.00

500,000.00 3,165.00 3,165.00 0.00 0.00 0.63%349 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS SECTOR LA 

ESPERANZA

0.000.00 0.00 0.0011 06 011 001 000 23400 11-001-01 

20 5

0.00%PROYECTO DE AGUAS  

LLUVIAS ALDEA  

COROCITO (DISEÑO)

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00

350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%348 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00DISEÑO DE AGUAS LLUVIAS ALDEA COROCITO

0.000.00 0.00 0.0011 06 010 001 000 23400 11-001-01 

20 5

0.00% CONSTRUCCION  CAJA 

PUENTE  BARRIO LOS  

ALMENDROS SECTOR  

CARBONALES 

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%347 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCIÓN PUENTE DE HAMACA BARRIO LOS 

ALMENDROS SECTOR CARBONALES

0.000.00 0.00 0.0011 06 001 001 000 23400 15-013-01 

20 5

0.00%APOYO A PROYECTO  

DE AGUA POTABLE  

CASERIO CEIBITA TEPIC  

Y PLAYA DE GANADO

815,138.24 0.00 815,138.24 0.00 0.00 0.00

APOYO A PROYECTO  

DE AGUA POTABLE  

CASERIO CEIBITA TEPIC  

Y PLAYA DE GANADO
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400,000.00 77,533.10 77,533.10 0.00 90,000.00 19.38%444 300,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00APOYO A PROYECTO DE ELECTRIFICACIÓN DEL INST. 

MARCO TULIO CASTILLO SANTOS ALDEA LA 

ESPERANZA

0.000.00 0.00 0.0011 07 004 001 000 23400 11-001-01 

20 5

0.00%APOYO A COMPRA DE  

LAMPARAS PARA  

CANCHA ALDEA LA  

MONA

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%435 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00APOYO A COMPRA DE LAMPARAS PARA CANCHA ALDEA 

LA MONA

0.000.00 0.00 0.0015 01 007 001 000 23400 15-013-01 

20 3

0.00%CONSTRUCCION DE 

CAJA PUENTE ALDEA LA 

ESPERANZA BARRIO 

GARCIA 

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%427 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCION DE CAJA PUENTE ALDEA LA 

ESPERANZA

0.000.00 0.00 0.0011 07 001 001 000 23400 15-013-01 

20 5

0.00%APOYO A  

CONSTRUCCION  

PROYECTO DE  

ELECTRIFICACION  

ALDEA BUENA VISTA Y  

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 07 001 001 000 23400 11-001-01 

20 5

0.00%APOYO A  

CONSTRUCCION  

PROYECTO DE  

ELECTRIFICACION  

ALDEA BUENA VISTA Y  

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00

1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%425 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00APOYO A CONSTRUCCION PROYECTO DE 

ELECTRIFICACION ALDEA BUENA VISTA Y FLORES 2

0.000.00 0.00 0.0011 06 003 001 000 23400 15-013-01 

20 5

0.00%APOYO PARA COMPRA  

DE TUBERIA COROCITO

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%424 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00APOYO PARA COMPRA DE TUBERIA COROCITO

0.000.00 0.00 0.0011 06 013 001 000 23400 11-001-01 

20 3

100.00% MANTENIMIENTOY  

REPARACION DE CALLES  

Y ALCANTARILLAS  

ALDEA EL ANTIGUAL

350,000.00 0.00 350,000.00 350,000.00 350,000.00 0.00

350,000.00 350,000.00 350,000.00 0.00 0.00 100.00%407 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MANTENIMIENTOY REPARACION DE CALLES Y 

ALCANTARILLAS ALDEA EL ANTIGUAL

0.000.00 0.00 0.0011 08 005 001 000 36100 11-001-01 

20 5

29.48%MEJORAMIENTO DE  

VIVIENDAS SECTOR  

BONITO ORIENTAL

211,457.23 0.00 211,457.23 62,348.00 62,348.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 08 005 001 000 36100 15-013-01 

20 5

6.64%MEJORAMIENTO DE  

VIVIENDAS SECTOR  

BONITO ORIENTAL

300,000.00 0.00 300,000.00 19,918.00 19,918.00 0.00

511,457.23 82,266.00 82,266.00 0.00 0.00 16.08%353 511,457.23 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS SECTOR BONITO 

ORIENTAL

MEJORAMIENTO DE  

VIVIENDAS SECTOR EL  

PLANTEL Y FEO
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0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!454 300,000.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00CONSTRUCCION DE AULA ESC. LAS AMERICAS ALDEA 

LA POLLA

0.000.00 0.00 0.0011 04 010 001 000 23400 15-013-01 

20 7

0.00%APOYO A REPARACIÓN 

ESCUELA MIRIAM 

JUDITH GALLARDO 

ALDEA VISTA HERMOSA 

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 04 010 001 000 23400 11-001-01 

20 7

0.00%APOYO A REPARACIÓN 

ESCUELA MIRIAM 

JUDITH GALLARDO 

ALDEA VISTA HERMOSA 

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%453 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00REPARACIÓN ESCUELA MIRIAM JUDITH GALLARDO 

ALDEA VISTA HERMOSA

0.000.00 0.00 0.0011 04 009 001 000 23400 15-013-01 

20 7

0.00%APOYO A REPARACION 

ESCUELA ALFONSO 

RAMOS ALDEA VILLA 

ORIENTAL 

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 04 009 001 000 23400 11-001-01 

20 7

0.00%APOYO A REPARACION 

ESCUELA ALFONSO 

RAMOS ALDEA VILLA 

ORIENTAL 

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%452 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00REPARACION ESCUELA ALFONSO RAMOS ALDEA VILLA 

ORIENTAL

0.000.00 0.00 0.0011 04 008 001 000 23400 15-013-01 

20 7

0.00% APOYO EN 

INFRAESTRUCTURA A  

ESCUELA 15 DE 

SEPTIEMBRE ALDEA FEO

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00

250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%451 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00APOYO EN INFRAESTRUCTURA A  ESCUELA 15 DE 

SEPTIEMBRE ALDEA FEO

0.000.00 0.00 150,000.0011 04 001 001 000 23400 15-013-01 

20 7

NAAPOYO A 

CONSTRUCCIÓN DE 

CERCO KINDER REYNA 

MARGARITA OLIVA COL. 

18 DE MARZO

150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!450 150,000.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00APOYO A CONSTRUCCIÓN DE CERCO KINDER REYNA 

MARGARITA OLIVA COL. 18 DE MARZO

0.00400,000.00 0.00 0.0015 01 014 001 000 23400 11-001-01 

20 3

0.00%CONSTRUCCIÓN DE 

GRADAS ALDEA VISTA 

HERMOSA

89,358.07 0.00 489,358.07 0.00 0.00 0.00

489,358.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%447 89,358.07 0.00 400,000.00 0.00 0.00CONSTRUCCIÓN DE GRADAS ALDEA VISTA HERMOSA

0.000.00 100,000.00 0.0011 04 003 001 000 23400 11-001-01 

20 7

36.59%APOYO A 

CONSTRUCCION 

AUDITORIO MARCO 

TULIO CASTILLO 

SANTOS ALDEA LA 

111,914.15 0.00 211,914.15 77,533.10 77,533.10 0.00

90,000.000.00 0.00 0.0011 04 003 001 000 23400 15-013-01 

20 7

0.00%APOYO A 

CONSTRUCCION 

AUDITORIO MARCO 

TULIO CASTILLO 

SANTOS ALDEA LA 

188,085.85 0.00 188,085.85 0.00 0.00 0.00
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167,000.000.00 0.00 0.0015 01 005 001 000 23400 15-013-01 

20 3

58.25%MANTENIMIENTO DE 

CALLES ALDEA LA 

ESPERANZA Y SUS 

BARRIOS

400,000.00 0.00 400,000.00 233,000.00 233,000.00 0.00

400,000.00 233,000.00 233,000.00 0.00 167,000.00 58.25%462 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO DE CALLES ALDEA LA ESPERANZA Y 

SUS BARRIOS

0.000.00 0.00 0.0014 02 004 001 000 23400 11-001-01 

20 3

0.00%MANTENIMIENTO Y 

REPARACIÓN CALLES 

CARBONALES Y SUS 

BARRIOS 

301,496.66 0.00 301,496.66 0.00 0.00 0.00

301,496.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%460 301,496.66 0.00 0.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN CALLES CARBONALES 

Y SUS BARRIOS

0.000.00 0.00 0.0014 02 003 001 000 23400 11-001-01 

20 3

0.00%MANTENIMIENTO Y 

REPARACIÓN CALLES 

COL. LOS PINOS 

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%459 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN CALLES COL. LOS 

PINOS

0.000.00 0.00 0.0014 02 002 001 000 23400 11-001-01 

20 3

0.00%MANTENIMIENTO Y 

REPARACIÓN CALLES 

SAN JOSE DEL CINCO 

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%458 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN CALLES SAN JOSE 

DEL CINCO

0.000.00 0.00 0.0014 02 001 001 000 23400 11-001-01 

20 3

0.00%MANTENIMIENTO Y 

REPARACIÓN CALLES 

ALDEA MINERALES 

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%457 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN CALLES ALDEA 

MINERALES

23,520.000.00 0.00 0.0013 06 001 000 001 47210 15-013-01 

20 5

2.67%MANTENIMIENTO, 

REPARACION , LIMPIEZA 

Y CERCADO DE AREAS 

VERDES MUNICIPALES

300,000.00 0.00 300,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00

8,000.000.00 0.00 0.0013 06 001 000 001 47210 11-001-01 

20 5

10.42%MANTENIMIENTO, 

REPARACION , LIMPIEZA 

Y CERCADO DE AREAS 

VERDES MUNICIPALES

300,000.00 0.00 300,000.00 31,258.93 31,258.93 0.00

600,000.00 39,258.93 39,258.93 0.00 31,520.00 6.54%456 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO, REPARACION , LIMPIEZA Y 

CERCADO DE AREAS VERDES MUNICIPALES

0.000.00 0.00 0.0011 07 005 001 000 23400 15-013-01 

20 5

0.00%APOYO A PROYECTO DE 

ELECTRIFICACION COL. 

LA CANADA

160,000.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00 0.00

160,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%455 160,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00APOYO A PROYECTO DE ELECTRIFICACION COL. LA 

CANADA

0.000.00 0.00 300,000.0011 04 011 001 000 23400 15-013-01 

20 7

NACONSTRUCCION DE 

AULA ESC. LAS 

AMERICAS ALDEA LA 

POLLA

300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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0.000.00 0.00 0.0015 01 013 001 000 23400 11-001-01 

20 3

0.00%MANTENIMIENTO Y 

REPARACION CALLES 

ALDEA LA JOAQUINA

135,835.39 0.00 135,835.39 0.00 0.00 0.00

135,835.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%469 135,835.39 0.00 0.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN CALLES ALDEA LA 

JOAQUINA

0.000.00 0.00 0.0015 01 016 001 000 23400 11-001-01 

20 3

0.00%MANTENIMIENTO Y 

REPARACION DE CALLES 

ALDEA COROCITO

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%468 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO Y REPARACION DE CALLES ALDEA 

COROCITO

0.000.00 0.00 0.0015 01 012 001 000 23400 11-001-01 

20 3

0.00%MANTENIMIENTO Y 

REPARACION DE CALLES 

ALDEA FEO

139,701.36 0.00 139,701.36 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0015 01 012 001 000 23400 15-013-01 

20 3

0.00%MANTENIMIENTO Y 

REPARACION DE CALLES 

ALDEA FEO

60,298.64 0.00 60,298.64 0.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%467 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO Y REPARACION DE CALLES ALDEA 

FEO

0.000.00 0.00 0.0015 01 011 001 000 23400 15-013-01 

20 3

0.00% MANTENIMIENTO Y 

REPARACION DE CALLES 

CARBONALES

233,000.00 0.00 233,000.00 0.00 0.00 0.00

233,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%466 233,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO Y REPARACION DE CALLES 

CARBONALES

0.000.00 0.00 0.0015 01 008 001 000 23400 15-013-01 

20 3

0.00%MANTENIMIENTO Y 

REPARACION DE CALLES 

ALDEA VILLA ORIENTAL 

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%465 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO Y REPARACION DE CALLES ALDEA 

VILLA ORIENTAL

0.000.00 0.00 0.0015 01 009 001 000 23400 15-013-01 

20 3

0.00%MANTENIMIENTO Y 

REPARACION DE CALLES 

ALDEA LAS PALMAS

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00

250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%464 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO Y REPARACION DE CALLES ALDEA 

LAS PALMAS

0.000.00 0.00 0.0015 01 006 001 000 23400 11-001-01 

20 3

0.00%MANTENIMIENTO Y 

REPARACION DE CALLES 

CASCO URBANO 

BONITO ORIENTAL Y 

SUS BARRIOS

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0015 01 006 001 000 23400 15-013-01 

20 3

53.06%MANTENIMIENTO Y 

REPARACION DE CALLES 

CASCO URBANO 

BONITO ORIENTAL Y 

SUS BARRIOS

350,000.00 0.00 350,000.00 185,700.00 185,700.00 0.00

700,000.00 185,700.00 185,700.00 0.00 0.00 26.53%463 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO Y REPARACION DE CALLES CASCO 

URBANO BONITO ORIENTAL Y SUS BARRIOS

MANTENIMIENTO DE 

CALLES ALDEA LA 

ESPERANZA Y SUS 

BARRIOS

 06/07/2023 10:38:15 a.m.  1 



250,000.00 149,025.39 149,025.39 0.00 0.00 59.61%475 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00APOYO A ELECTRIFICACION DE CANCHAS DE FUTBOL 

DEL MUNICIPIO.

0.000.00 0.00 150,000.0013 06 003 001 000 23400 11-001-01 

20 5

NAAPOYO A 

ELECTRIFICACION 

CANCHA DE FUTBOL 

BARRIO SUBIRANA

150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 150,000.00 0.0011 07 010 001 000 23400 11-001-01 

20 5

0.00%APOYO A 

ELECTRIFICACION 

CANCHA DE FUTBOL 

BARRIO SUBIRANA

0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%474 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00 150,000.00APOYO A ELECTRIFICACION CANCHA DE FUTBOL 

BARRIO SUBIRANA

0.000.00 0.00 0.0013 06 002 001 000 23400 11-001-01 

20 5

0.00%APOYO A PROYECTO DE 

ELECTRIFICACION 

BARRIO EL 

ANTIGUALITO 

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%473 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00APOYO A PROYECTO DE ELECTRIFICACION BARRIO EL 

ANTIGUALITO

0.000.00 0.00 0.0015 02 003 000 001 47110 11-001-01 

20 5

0.00%MEJORAS A LA CASA 

DEL ADULTO MAYOR 

DEL MUNICIPIO

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0015 02 003 000 001 47110 15-013-01 

20 5

0.00%MEJORAS A LA CASA 

DEL ADULTO MAYOR 

DEL MUNICIPIO

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%472 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAS A LA CASA DEL ADULTO MAYOR DEL 

MUNICIPIO

0.000.00 0.00 0.0015 02 001 001 000 23400 15-013-01 

20 5

0.00%MANTENIMIENTO Y 

REPARACIÓN EDIFICIO 

RASTRO MUNICIPAL

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0015 02 001 001 000 23400 11-001-01 

20 5

0.00%MANTENIMIENTO Y 

REPARACIÓN EDIFICIO 

RASTRO MUNICIPAL

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%471 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN EDIFICIO RASTRO 

MUNICIPAL

0.000.00 0.00 1,072,485.2315 01 015 000 001 47210 15-013-01 

20 3

NACONTINUACION DE 

PAVIMENTO CALLE DEL 

ESTADIO MUNICIPAL

1,072,485.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!470 1,072,485.23 0.00 0.00 0.00 1,072,485.23CONTINUACIÓN DE PAVIMENTO CALLE DEL ESTADIO 

MUNICIPAL

MANTENIMIENTO Y 

REPARACION CALLES 

ALDEA LA JOAQUINA
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0.0060,000.00 0.00 0.0011 06 017 001 000 23400 11-001-01 

20 7

0.00%APOYO COMPRA DE 

ALCANTARILLA PARA 

ESCUELA FLORIDA 

MIRAMAR 

0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00

60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%484 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00APOYO COMPRA DE ALCANTARILLAS ALDEA FLORIDA 

MIRAMAR( ENTRADA A LA  ESCUELA)

0.00100,000.00 0.00 0.0011 07 006 001 000 23400 11-001-01 

20 5

0.00%APOYO A SISTEMA 

ELECTRICO BARRIO LAS 

CHAMPAS Y COL. 

CLEMENTE CARDONA

0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%483 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00APOYO A SISTEMA ELECTRICO BO. LAS CHAMPAS Y 

COL. CLEMENTE CARDONA

0.00265,903.26 0.00 0.0011 06 016 001 000 23400 15-013-01 

20 3

91.39%EMBAULADO BARRIO EL 

CENTRO CARBONALES 

0.00 0.00 265,903.26 243,010.00 243,010.00 0.00

0.00334,096.74 0.00 0.0011 06 016 001 000 23400 11-001-01 

20 3

0.00%EMBAULADO BARRIO EL 

CENTRO CARBONALES 

0.00 0.00 334,096.74 0.00 0.00 0.00

600,000.00 243,010.00 243,010.00 0.00 0.00 40.50%482 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00EMBAULADO BO. EL CENTRO CARBONALES

0.00194,760.00 0.00 0.0011 06 015 001 000 23400 11-001-01 

20 5

76.44%APOYO COMPRA 

TUBERIA PLAYA DE 

GANADO 

0.00 0.00 194,760.00 148,878.00 148,878.00 0.00

194,760.00 148,878.00 148,878.00 0.00 0.00 76.44%480 0.00 0.00 194,760.00 0.00 0.00APOYO COMPRA TUBERIA PLAYA DE GANADO

0.00250,000.00 0.00 0.0015 02 004 001 000 23400 11-001-01 

20 5

0.00%CONSTRUCCION DE 

ACERA Y CASETA DE 

DESCANSO EN PANTEON 

MUNICIPAL 

0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00

250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%478 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00CONSTRUCCIÓN DE ACERA Y CASETA DE DESCANSO 

EN PANTEON MUNICIPAL

0.00250,000.00 0.00 0.0015 01 017 001 000 23400 11-001-01 

20 5

0.00%APOYO PARA COMPRA 

DE BOYAS CALLE DE 

CARBONALES 

0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00

250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%477 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00APOYO PARA COMPRA DE BOYAS CALLES DE 

CARBONALES

0.0035,830.00 0.00 0.0011 06 014 001 000 23400 15-013-01 

20 5

0.00%APOYO A PROYECTO DE 

AGUA COL. BRISAS DE 

ORIENTE 

0.00 0.00 35,830.00 0.00 0.00 0.00

35,830.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%476 0.00 0.00 35,830.00 0.00 0.00APOYO A PROYECTO DE AGUA COL. BRISAS DE 

ORIENTE

0.000.00 0.00 0.0013 02 001 001 000 23400 11-001-01 

20 5

59.61%APOYO A 

ELECTRIFICACION DE 

CANCHAS DE FUTBOL 

DEL MUNICIPIO.

250,000.00 0.00 250,000.00 149,025.39 149,025.39 0.00
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446,274.84 143,800.00 143,800.00 0.00 0.00 32.22%494 0.00 0.00 446,274.84 0.00 0.00APOYO A MEJORAS A ALCANTARILLADO Y CAJAS 

PUENTES DEL MUNICIPIO

0.0077,000.00 0.00 0.0014 03 001 001 000 24200 11-001-01 

20 5

0.00%LEVANTAMIENTO 

TOPOGRAFICO COL. 

LOS PINOS

0.00 0.00 77,000.00 0.00 0.00 0.00

77,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%493 0.00 0.00 77,000.00 0.00 0.00LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO COL. LOS PINOS

0.0060,000.00 0.00 0.0011 04 015 001 000 23400 11-001-01 

20 7

0.00%APOYO A 

INFRAESTRUCTURA ESC. 

FARO DE LUZ ALDEA EL 

TARRAL

0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00

60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%492 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00APOYO A INFRAESTRUCTURA ESC. FARO DE LUZ 

ALDEA EL TARRAL

0.000.00 100,000.00 0.0011 04 012 001 000 23400 15-013-01 

20 7

0.00%APOYO EN  

INFRAESTRUCTURA A  

ESCUELA PEDRO LOPEZ 

ALDEA BUENA VISTA 

0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%491 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00APOYO EN  INFRAESTRUCTURA A  ESCUELA PEDRO 

LOPEZ ALDEA BUENA VISTA

0.0050,000.00 0.00 0.0011 06 018 001 000 23400 11-001-01 

20 5

0.00%APOYO PROYECTO DE 

AGUA SAN JOSE DE 

MINERALES 

0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%488 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00APOYO A PROYECTO DE AGUA  ALDEA SAN JOSE DE 

MINERALES

0.00549,290.83 0.00 0.0015 01 018 001 000 23400 11-001-01 

20 3

0.00%APOYO A REPARACION 

DE CALLES DEL 

MUNICIPIO

0.00 0.00 549,290.83 0.00 0.00 0.00

549,290.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%487 0.00 0.00 549,290.83 0.00 0.00APOYO A REPARACIÓN DE CALLES DEL MUNICIPIO

0.00100,000.00 0.00 0.0011 07 007 001 000 23400 11-001-01 

20 5

0.00%COMPRA DE LAMPARAS 

Y POSTES BARRIO 

BUENA VISTA SAN JOSE 

DEL CINCO

0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%486 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00COMPRA DE LAMPARAS Y POSTES BO. BUENA VISTA Y 

ALDEA DE SAN JOSE DEL CINCO

0.0050,000.00 0.00 0.0013 02 002 001 000 23400 11-001-01 

20 5

0.00%TERMINACION DE 

CERCO CANCHA SAN 

JOSE DEL CINCO 

0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%485 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00TERMINACIÓN DE CERCO CANCHA DE FUTBOL  ALDEA 

DE SAN JOSE DEL CINCO

APOYO COMPRA DE 

ALCANTARILLA PARA 

ESCUELA FLORIDA 

MIRAMAR 

 06/07/2023 10:38:15 a.m.  1 



0s+js/j9JmflJZ+2eOoTARmpVZVwjmTalYP38Qd7jacfCpkqSei0CoCd5XVzhMHNcmjV5piQyqN5Wg+X7oGgJJOMCzXb8+nIZTwgOCEjDEOKLvtSN8iSRzUaZMcnXOIJKqPKAjdqqWZ7h1zALMxp5joVcTKL4iXfTqAHkEdH2gBUflCvu58eKa+qzaNz5ru/1R9whloITfuqVjAuSLBX1bZLyIoxlDMf2Jp6Jkbjl6RzTEXh 

DT/+nmfNNhZZzWFpYiml/PoaHchUzRn48+pMppQV7MReYCOj7FbrzKZ65AYTXmh8Owc4nJJTvUs99r4DtHgSP/sh+Si4wptnw7H1rFulxt2naf69/q+e08zSWtSOj5P+DeuylYnfb6usoPEt

Ejercicio: 
Programa:
Actividad: 
Grupo: 
Tipo Presupuesto:

6,420,217.51 590,035.57TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:01/01/2023
Fecha Final: 

2,072,485.23 1,972,485.2318,674,201.57 0.00 25,194,419.08 2,766,237.58 2,766,237.58 0.00

0.001,955,969.12 0.00 0.0015 01 020 000 001 47210 11-011-07 

20 3

0.06%CONSTRUCCIÓN DE 280 

ML DE PAVIMENTO Y 

CUNETA ENCHAPADO EN 

PIEDRA POR PROGRAMA 

A CAMINOS 

0.00 0.00 1,955,969.12 1,092.50 1,092.50 0.00

1,955,969.12 1,092.50 1,092.50 0.00 0.00 0.06%500 0.00 0.00 1,955,969.12 0.00 0.00CONSTRUCCIÓN DE 280 ML DE PAVIMENTO Y CUNETA 

ENCHAPADO EN PIEDRA POR PROGRAMA A CAMINOS 

PRODUCTIVOS DE LA SIT.

0.000.00 1,072,485.23 0.0015 01 019 000 001 47210 15-013-01 

20 3

0.00%PAVIMENTACIÓN DE 

CALLE CARBONALES 

CONTIGUO A MERCADO 

MUNICIPAL 

0.00 0.00 1,072,485.23 0.00 0.00 0.00

1,072,485.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%499 0.00 0.00 0.00 1,072,485.23 0.00PAVIMENTACIÓN DE CALLE CARBONALES CONTIGUO A 

MERCADO MUNICIPAL

0.000.00 150,000.00 0.0011 04 016 001 000 23400 15-013-01 

20 7

71.33%APOYO A 

INFRAESTRUCTURA 

KINDER REYNA 

MARGARITA OLIVA COL. 

18 DE MARZO.

0.00 0.00 150,000.00 107,000.00 107,000.00 0.00

150,000.00 107,000.00 107,000.00 0.00 0.00 71.33%498 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00APOYO A INFRAESTRUCTURA KINDER REYNA 

MARGARITA OLIVA COL. 18 DE MARZO.

0.00100,000.00 0.00 0.0011 06 019 001 000 23400 11-001-01 

20 5

0.00%APOYO A 

CONTINUACION 

EMBAULADO DE 

CUNETA COL. CORFINO 

0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%497 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00APOYO A CONTINUACION EMBAULADO DE CUNETA 

COL. CORFINO

0.00100,000.00 0.00 0.0011 07 009 001 000 23400 11-001-01 

20 5

0.00%APOYO A ALUMBRADO 

BARRIO EL 

ANTIGUALITO No. 2

0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%496 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00APOYO A ALUMBRADO BARRIO EL ANTIGUALITO No. 2

0.00260,728.48 0.00 0.0011 07 008 001 000 23400 11-001-01 

20 5

0.00%MEJORAS DEL 

ALUMBRADO PUBLICO Y 

COMPRA DE LAMPARAS.

0.00 0.00 260,728.48 0.00 0.00 0.00

260,728.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%495 0.00 0.00 260,728.48 0.00 0.00MEJORAS DEL ALUMBRADO PUBLICO Y COMPRA DE 

LAMPARAS.

0.00446,274.84 0.00 0.0011 06 020 001 000 23400 11-001-01 

20 5

32.22%APOYO A MEJORAS A 

ALCANTARILLADO Y 

CAJAS PUENTES DEL 

MUNICIPIO

0.00 0.00 446,274.84 143,800.00 143,800.00 0.00
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